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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 671 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 
m. rugsėjo 23 d. nutarimo Nr. 1213 „Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) 

programos ir Valstybės paramos daugiabučiams namams modernizuoti teikimo ir investicijų 
projektų energinio efektyvumo nustatymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ projektą. 

Projektu siūloma iki 2015 m. sausio 1 d. atidėti keičiamo nutarimo 4 punkte nurodytą terminą, 
nuo kurio netekusiais galios pripažįstamos Valstybės paramos daugiabučiams namams 
modernizuoti teikimo ir investicijų projektų energinio efektyvumo nustatymo taisyklės ir su jomis 

susijusios nuostatos. 
Minėtos taisyklės reglamentuoja valstybės paramos daugiabučiams namams modernizuoti 

teikimą butų savininkams, įgyvendinantiems nuo 2005 m. balandžio mėn. parengtus 
modernizavimo projektus, kai butų savininkams buvo garantuojama 50 procentų valstybės parama. 
Informuojame, kad dėl teisminių ginčų, bankrutavusių rangovų, finansavimo ir kitų įvairių nuo 

daugiabučių namų savininkų valios nepriklausančių aplinkybių šiuo metu neužbaigta įgyvendinti 12 
projektų. Dauguma šių projektų baigimo stadijoje, butų savininkams ko-finansavimo būdu išmokėta 

valstybės parama. Termino nepratęsimas neigiamai paveiktų šių daugiabučių namų butų savininkų 
interesus. Jie ne tik negautų likusios valstybės paramos, bet turėtų sugrąžinti jau suteiktą valstybės 
paramą. 

Projekto nuostatos neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 
Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012–2016 metų programai. 
Priėmus Projektą, priimti naujų ar pripažinti netekusiais galios galiojančių teisės aktų 

nereikės. 

Projekte nėra naujų sąvokų ir terminų. 
Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos Projektų 

registravimo posistemėje. 
Projektą parengė Aplinkos ministerijos Statybos ir būsto departamento (direktorė Elvyra 

Radavičienė, tel. 8~706 63571, el. paštas e.radaviciene@am.lt) Būsto skyriaus vedėjas Ramūnas 

Šveikauskas (tel. 8~706 63574, el. paštas r.sveikauskas@am.lt). 
PRIDEDAMA. Vyriausybės nutarimo projektas, 2 lapai. 

 
Susisiekimo ministras, laikinai einantis 
aplinkos ministro pareigas Rimantas Sinkevičius 
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